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ARMOIRES EN ÉRABLE MESA 

RL 186
ARMOIRES EN ÉRABLE MESA

	 CARACTÉRISTIQUES DE SÉRIE
·	 Essieux à torsion Dexter Tor Flex 
·	 Devant avec plaque protectrice
·	 4 stabilisateurs arrière
·	 Auvent électrique avec lumière DEL
·	 1 réservoir de propane 20 livres 
·	 A/C 13 500 BTU
·	 Fournaise 20,000 BTU
·	 Fibre de verre Ultra-brillant
·	 Devant avec fenêtre et protection 
	  Line X
·	 Panneaux composite AZDEL (R)
·	 Attelage arrière avec accessoires
·	 Toilette en porcelaine
·	 Stéréo Bluetooth
·	 Réfrigérateur 8 pi.cu.
·	 Dosseret de style résidentiel
·	 Guides de tiroirs à roulements à billes
·	 Table de cuisson à 2 brûleurs
·	 Four à micro-ondes
·	 Ventilateur électrique dans la salle  
	 de bain
·	 Détecteur de monoxyde de carbone
·	 Éclairage intérieur DEL
·	 Toit laminé adéquat pour y marcher
·	 Chauffe-eau 6 gallons
 

 	 CARACTÉRISTIQUES 
	 OPTIONNELLES
·	 A/C de 11,000 BTU à profil bas
·	 Roues en aluminium
·	 Fenêtres sans cadre apparent
·	 BBQ avec support au pare-chocs
·	 Comptoir à surface solide
·	 Échelle arrière
·	 Support à vélo sur le toit
·	 Panneau solaire
·	 TV 24’’
·	 Foyer

ENSEMBLE HORS ROUTE
Incluant roues de 15’’, pneus hors 
route de 28’’, ensemble de relèvement, 
ailes élargies, roues en aluminium, rail 
assistée (ensemble de série sur 177 
ORV BH)

ENSEMBLE BADLANDS
Incluant panneau solaire, support à 
vélo sur le toit et échelle arrière
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POIDS ET MESURES
Poids à l’attelage à sec
Poids aux essieux à sec
Poids total à sec
PNBV
PVV 
Hauteur intérieure
Hauteur extérieure* (avec A/C)
Largeur extérieure
Longueur totale
Capacité en eau fraîche
Capacité en eaux grises
Capacité en eaux noires
Capacité de chargement
Grandeur de l’auvent
					     *  S U R  E N S E M B L E  H O R S  R O U T E  A J O U T E R  4 ’ ’* PALOMINO VOUS RECOMMANDE FORTEMENT DE CONSULTER LE MANUEL DU PROPRIÉTAIRE DE VOTRE CAMION OU DE CONTACTER LE FABRICANT POUR CONNAÎTRE LES CAPACITÉS DE VOTRE CAMION. ** LA MESURE DU CENTRE DE GRAVITÉ EST 

DÉTERMINÉE LORS DE LA CONSTRUCTION. VOS OPTIONS ET CHARGEMENT DANS LE CAMION PEUVENT ALTÉRER CETTE MESURE.
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RL 184
520
2940
3460
4920
3479
6’-6”
10’3”
7’-6”
21’-9”
44 Gal.
30 Gal.
38 Gal.
1441
14’

RL 186
495
3120
3615
4895
3634
6’-6”
10’3”
7’-6”
21’-9”
44 Gal.
30 Gal.
38 Gal.
1261
14’

RL 188
505
3060
3565
4905
3584
6’-6”
10’3”
7’-6”
22’-11”
44 Gal.
30 Gal.
38 Gal.
1321
15’

RL 189
545
3285
3830
4945
3849
6’-6”
10’3”
7’-6”
22’-11”
44 Gal.
30 Gal.
38 Gal.
1096
15’

 
DIX PRINCIPALES RAISONS 
D’ACHETER UNE REAL LITE MINI

1.	 Devant en fibre de verre avec pare-brise  
	 intégré de qualité automobile
2.	 Auvent électrique pleine grandeur avec  
	 lumières DEL
3.	 Tous les plans de plancher avec salle de  
	 bain ont des toilettes en porcelaine
4.	 Éclairage DEL partout
5.	 De série un climatiseur de toit de 13,500 BTU

6.	 Toit laminé adéquat pour y marcher
7.	 Construction collée sous vide sur les 5 côtés
8.	 Fenêtres teintées et sécuritaires
9.	 Extérieur en fibre de verre pour faciliter le  
	 nettoyage et la maintenance
10.	 Construction légère pour une meilleure  
	 consommation d’essence
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ADHÉSION GRATUITE
Au groupe de propriétaires de Forest River

Une compagnie de Berkshire Hathaway

EN SAVOIR PLUS
Balayez ce code à barres 
avec un lecteur ''QR'' sur 
votre téléphone intelligent 
pour en savoir plus à 
propos de Forest River.

CENTRE DE VÉRIFICATION AVANT LIVRAISON
Voici 20 000 pieds carrés qui vous offrent une assurance de qualité. La base essentielle 
d’un produit de haute qualité. Cette installation de pointe fait ses commentaires de façon 
quotidienne et immédiate à la production afin de s'assurer de la qualité de construction 
de chaque unité produite.

*

**VALABLE 1 AN À COMPTER DE LA DATE D'ACHAT

ASSISTANCE ROUTIÈRE
D’URGENCE 24/7

AVEC L'ACHAT D'UN VÉHICULE*

Service de treuil
Mécanicien mobile
Support technique
Service de localisation
de concessionnaires

Remorquage
Survoltage
Changement de pneu
Livraison de liquide
Déverrouillage des portes

SATISFACTION DES CLIENTS

FOREST RIVER
ACHETÉ
LOCAL

SERVICE PRÉFÉRENTIEL
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Prendre note que ces brochures ont été traduites en français. Toujours se reporter à la brochure en anglais du manufacturier. L’information 
contenue dans cette brochure est celle connue au moment de la publication. Toutefois, pendant l’année, il peut être nécessaire de faire 
des révisions et Forest River se réserve le droit de faire tout changement, sans préavis, aux prix, couleurs, matériaux, équipements et 
spécifications, ainsi que l’ajout de nouveaux modèles et l’abandon de modèles montrés dans cette brochure. Ainsi, veuillez consulter votre 
concessionnaire Forest River et confirmez l’existence de tout matériau, design ou spécification importants à votre décision d’achat. Litho. 
U.S.A. FOR 1659 P/W: 2020.07.23 Traduit par Claude M Dechene claudemivilledechene@gmail.com

VOTRE CONCESSIONNAIRE REAL LITE MINIS

Définitions des Spécifications

 PNBV (poids nominal brut du véhicule) : le poids maximal permit 
de l’unité à pleine charge. Il inclut tous les poids, plus tous les fluides, cargaisons, 
équipements et accessoires optionnels. Pour des raisons de sécurité et de 
performance du produit, ne pas dépasser le PNBV.
 
PNBE (poids nominal brut sur l’essieu) : le poids maximum permis, incluant cargo, 
fluides, équipements et accessoires optionnels qui peuvent être pris en charge en 
toute sécurité sur tous les essieux.
 
PVV (poids de base à la livraison)*- le poids de l’appareil tel que fabriqué à l’usine. 
Il comprend tout le poids de l’unité sur les essieux, le timon ou l’attelage ainsi 

que le gaz propane. Le PBL ne comprend pas le cargo, l’eau potable, l’équipement 
optionnel supplémentaire ou les accessoires installés par le concessionnaire. 
 
* Estimation moyenne basée sur la construction de base des équipements  
    optionnels.
 
CC (Capacité de chargement)** - la quantité de poids disponible pour l’eau 
potable, cargaison, équipements et accessoires optionnels supplémentaires. CC est 
égal au PNBV moins le PBL. Le poids CC disponible devrait accueillir l’eau potable 
(8,3 livres par gallon). Avant de remplir le réservoir d’eau douce, vider les réservoirs 
noirs et gris afin d’augmenter la capacité de chargement. 
 
**Estimation moyenne basée sur la construction de base des équipements optionnels.

Chaque VR de Forest River est pesé à l’usine avant l’expédition. Une étiquette 
d’identification du poids réel du véhicule sans charge ainsi que la capacité 
de charge est appliquée sur chaque VR de Forest River avant de quitter nos 
installations.
 
 La capacité de charge de votre unité est désignée par le poids, et non en volume, de 
sorte que vous ne pouvez pas nécessairement utiliser tout l’espace disponible lors 
du chargement de votre unité.

1047 East M-86 | Colon, MI 49040

P: 269.432.3271  |  F: 269.432.2516

www.palominorv.com

REAL LITE MINI 

GARANTIE 
Palomino supporte ses produits à 100%. 
Pour obtenir toutes les informations sur notre 
programme de garantie, veuillez consulter votre 
concessionnaire Palomino.

A.	 Garantie de 2 ans sur la fibre de verre

B.	 Garantie de 12 ans sur le toit Alpha Super Flex

C.	 Garantie de 2-3 ans sur les appareils (voir le manuel  

	 pour plus de détails)

D.	 Garantie de 1 an pare-chocs à pare-chocs


